SURGESA S.A.

Guayaquil, 09 de Enero del 2009

Señor Ingeniero Jorge Eduardo Encalada Mora Ciudad

De mis consideraciones:

7f. 59844-9.96

Cúmpleme informarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía SURGESA S. A. en su sesión celebrada el día de hoy tuvo el acierto de reelegirlo a usted GERENTE GENERAL de la misma por un período de CINCO AÑOS con las atribuciones y deberes constantes en el Estatuto Social, entre las que, se contempla la representación legal, judicial y extrajudicial de manera individual.

Sus atribuciones vigentes constan en la Escritura Pública de Constitución otorgada ante el Ab. José Zambrano Salmon, Notario Unico del Cantón Santa Elena, el 09 de Septiembre de 1996 e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el 08 de Octubre de 1996.

Atentamente,

Alicia de brealada.

Sra. Alicia Villacís Ardito de Encalada

PRESIDENTE

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía SURGESA S. A. para el

que he sido elegido.

Ing. Jorge Eduardo Encalada Mora GERENTE GENERAL

C. C. 0902246164

Nacionalidad: Ecuatoriana

Guayaquil, 09 de Enero del 2009

76080

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintidos de Enero del dos mil nueve queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía SURGESA S.A., a favor de JORGE EDUARDO ENCALADA MORA, a foja 7.419, Registro Mercantil número 1.287.

ORDEN: 3335









\$

REVISADO POR

The state of the s

AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA